quartus de Starckenperg von späterer Hand mit Buchstaben markiert, um Reihenfolge zu korrigieren. 

Eintrag zu Gregor Schenck de Osterwitz: B, Eintrag zu Eberhardus de Nenohausis: A, Eintrag zu Eberhardus 

quartus de Starckenperg: C, keine Begründung ersichtlich, ebenso verwirrend die Angabe zu Gregor Schenk 

von Osterwitz post Eberhardum; in B korrigierte Reihenfolge. 
c  Am rechten Rand: ₵ Recapitulacio hystorie Bavarorum. 
d  Sic! Rudolphus B. 
e  Rupertum, quem Ruffum nominabant, qui mortuus est absque liberis fehlt in B. 
f  Nachfolgend senkrechter, roter Strich in der Höhe eines Majuskelbuchstabens. 

171 

Adolphus habuit in uxorem filiam regis Sicilie, que genuit sibi filium 

Rupertum850 nomine, qui postea factus est rex Romanorum et imperium 

rexit annis decem, vir utique fidelis et iustus, de quo in sequentibus 

patebit. 

[93v] Capitulum 19 ₵ De imperio Ruperti Romanorum regis Palatini 

Reni, Bavarie ducis 

₵ Rupertus igitur comes Palatinus Reni et dux Bavarie deposito et 

abiecto Wenntzeslao rege Romanorum, ut prius dictum est, eligitur anno 

domini 1400 et a Coloniensi archiepiscopo coronatur, vir iustus, fidelis 

et benignus, rexit imperium Romanum annis X et mortuus esta in oppido 

Oppenheim sepultus Haydelperge in ecclesia sancti Spiritus anno 

domini MCCCCX. ₵ Hic Rupertus cum grandi exercitu Germanorum 

Italiam intravit contra Iohannem Galeatzeum851 ducem 

Mediolanensium, sed cum gravi iactura rediit, nam Rupertus rogatus a 

Florentinis magnis peccuniis promissis, si contra ducem Galeacium in 

Ytaliam veniret et cum Rupertus rex in extremo pervenisset autumno 

tempore Brixianum ad Benaci Gardelacus852 oram parte aliquali 

peccuniarum a Florentinis percepta Galeacii copiis congressus 

fractusque Tridentum rediitb et Coloniensis presul et Leopoldus853 dux 

Austrie cum maxima copiarum ab imperatore Rudolffoc recesseruntd, 

rex autem Rupertus evocatus a Venetis, per plures dies ibidem 

permansit et a Venecianis maximo cum honore habitus est.  

Schedel, 

fol. CCXXXVIr. 

Capitulum 20 ₵ De uxore et filiis regis Ruperti 

₵ Habuit Rupertus rex in uxorem filiam burggravii Nuermbergensis 

Elizabeth854 nomine, de qua genuit sex filios et tres filias, Rupertum855 

videlicet, Fridericum856, Iohannem857, Ludwicum858, Steffanum859 et 

Ottonem860, Rupertus autem et Fridericus ante patrem obierunt, nullum 

post se relinquentes heredem, Iohannes tenuit Ambergam | 

Schedel, 

fol. CCXXXVIr. 

Unterhalb des Haupttextes: ₵e His temporibus civitas Verona dedita est